
VUOKRA- JA VARAUSEHDOT   

Mökki Salovaara 
  

Vuokran hinta sisältää puut, sähkön, soutuveneen käytön, saunan käytön.   
 
Lisämaksusta: 
- Erikseen pyydettäessä voi vuokrata liinavaatteet ja pyyhkeen hintaan 15 €/setti.  
- Erikseen pyydettäessä loppusiivous lisämaksusta 150 €.  
 
Erikseen pyydettävät lisämaksusta toimitettavat liinavaatteet ja loppusiivous laskutetaan etukäteen ja 
maksetaan ennen vuokra-ajan alkua erikseen lähetettävällä laskulla (tilisiirto).  

Vuokralaisen aiheuttamista vahingoista, jotka eivät vuokranantajan vakuutuksen piiriin kuulu, vastaa  

vuokralainen. Aiheutuneista vahingoista on ilmoitettava vuokranantajalle välittömästi.  

Sisätiloissa ei saa tupakoida. Lemmikkieläimet ovat sallittuja, mikäli ne pystytään pitämään poissa sohvalta,  

sängyistä & muilta kalusteilta. Mikäli lemmikki aiheuttaa vahinkoa, on siitä vastuussa vuokralainen.  

Palauttamatta jääneestä avaimesta peritään 50 euron maksu.  

Käyttöoikeus ja velvollisuudet  

Tontti rakennuksineen ja varusteineen on kokonaan vuokralaisen käytössä. Vuokralainen huolehtii itse 
kalastusluvista.   

Vuokralainen huolehtii vuokra-ajan päätteeksi roskat pois kohteelta sekajätteiden keräyspisteen 

roska-astioihin, joka sijaitsee mökiltä paluumatkalle lähtiessä maantiellä. Pullot & tölkit pois kohteelta tai 

siististi säkkiin kerättynä ulkovarastoon, sekä tiskit pestyinä ja kuivattuina takaisin kaapistoihin.  

Tontti rakennuksineen ja varusteineen siivotaan siistiin kuntoon ja varusteet jätetään samoille paikoilleen, 

kuin mitä se oli teidän saapuessanne. Siivouksen laiminlyönnistä peritään 200 euron siivousmaksu. 

Rakennusten ulko-ovet ja ikkunat suljetaan kiinni.   

Rannoilla sekä laiturialueilla tapahtuvasta toiminnasta sekä uidessa ja veteen mennessä vuokralainen  on 

vastuussa itse turvallisuudestaan.   

Vuokralainen on vastuussa itse sopivien pelastusliivien hankinnasta ja käytöstä. Kiinteistöllä on joitain  

kellunta- ja pelastusliivejä, joita voi lainata. 

Varaamalla kohteen hyväksyt vuokrausehdot. 


